

LT 2003 ApS

Eivindsvej 52
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. september 2015 - 31. august 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2016

Lars Trolle
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LT 2003 ApS
Eivindsvej 52
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 10137853
Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/08/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele og kapitalinstrumenter i anden virksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 162.952 og selskabets balance pr. 31. august 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.726.505.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-7.508	-7.628
Bruttoresultat		-7.508	-7.628
Resultat af ordinær primær drift		-7.508	-7.628
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-18.857	-15.052
Andre finansielle indtægter		259.260	56.997
Øvrige finansielle omkostninger		-16.772	-2.070
Ordinært resultat før skat		216.123	32.247
Skat af årets resultat		-53.171	-11.672
Årets resultat		162.952	20.575
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		162.952	20.575
I alt		162.952	20.575

Balance 31. august 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.335	164.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	63.335	164.243
Anlægsaktiver i alt		63.335	164.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.026	96.298
Andre tilgodehavender		300.000	0
Tilgodehavender i alt		482.026	96.298
Andre værdipapirer og kapitalandele		330.781	851.718
Værdipapirer og kapitalandele i alt		330.781	851.718
Likvide beholdninger		1.979.906	1.716.966
Omsætningsaktiver i alt		2.792.713	2.664.982
Aktiver i alt		2.856.048	2.829.225

Balance 31. august 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		2.601.505	2.626.553
Egenkapital i alt		2.726.505	2.751.553
Skyldig selskabsskat		45.171	6.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt		45.171	6.673
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	10.203
Skyldig selskabsskat		9.692	47.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.880	12.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.372	70.999
Gældsforpligtelser i alt		129.543	77.672
Passiver i alt		2.856.048	2.829.225

Egenkapitalopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.626.553	2.751.553
Betalt udbytte		-188.000	-188.000
Årets resultat		162.952	162.952
Egenkapital, ultimo	125.000	2.601.505	2.726.505

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jila Coaching ApS, Charlottenlund	100%	63.335	-16.032

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor BMW Leasing for bil leaset i Trolles Sygepleje ApS.

Selskabet har via sikkerhedsdepot stort t.kr. 300 stillet sikkerhed for Trolles Travel ApS overfor Rejsegarantifonden.